## IAMBLICUS

- 1 d.2, q.4-0846 8  
d.2, q.4-0846 animam fuisse ante corpora, sequuntur Platonici, ut Iamblicus, \*

## **IANDUNUM**

1 d.1, q.4-0099 3  
d.1, q.4-0099 cap 5 Iandunum, q 3. Qui omnes asserunt definitionem esse

## **IANDUNUS**

1 Prooemium-0098 4  
Prooemium-0098 Iavellus, q 1, Iandunus, q 3. Et hi ad obiectum totius scientiae

2 d.2, q.5-0042 4  
d.2, q.5-0042 Anima, circa finem, Iandunus, 1 De Anima, q 8, Ockham, Quodl

## **IAVELLUS**

1 Prooemium-0098 1  
Prooemium-0098 Iavellus, q 1, Iandunus, q 3. Et hi ad obiectum totius scientiae

## **ID**

1 d.1, q.4-0197 6  
d.1, q.4-0197 operandi sunt distincta, saltem formaliter. Id videre est in calore: Est

2 d.2, q.1-0091 7  
d.2, q.1-0091 vice excrementi semina et fructus emittunt." Id patet \*

3 d.2, q.1-0215 2  
d.2, q.1-0215 actione. Id tamen provenit ex defectu, quia iam non potest tantum convertere

4 d.2, q.3-0312 1  
d.2, q.3-0312 Id ostenditur ex reflexione intellectus, nam postquam intellectus concipit

5 d.2, q.3-0330 3  
d.2, q.3-0330 discursivam. Octava: Id ostenditur ex vi discursiva et iudicativa intellectus,

6 d.2, q.3-0650 1  
d.2, q.3-0650 Id rursus caeli fulgentia templa receptant"

7 d.2, q.4-0304 1  
d.2, q.4-0304 "Id quo vivimus et sentimus est forma"; sed anima est id quo

8 d.2, q.6-0169 1  
d.2, q.6-0169 Id etiam patet, nam "vivens" significat illum primum gradum

## **IDCIRCO**

1 d.2-0005 4  
d.2-0005 membrorum definitiones assignat. Idcirco antequam ad potentias \*

2 d.2, q.4-0295 1  
d.2, q.4-0295 Idcirco ex his libris De Anima hoc probatur evidentius. Docet

## **IDEM**

1 Prooemium-0258 11  
Prooemium-0258 2 Caeli, cap 12, et 12 Metaphysicae, et alias saepe. Idem \*

2 Prooemium-0329 3  
Prooemium-0329 17 Dices: Idem est de omnibus aliis rebus. Respondetur:

3 d.1, q.1-0068 6  
d.1, q.1-0068 appetere vitam, id est, operationem. Idem, 1 Politicorum, cap 3, et

4 d.1, q.4-0075 6  
d.1, q.4-0075 et 7 Metaphysicae, lect 10. Idem Themistius, hic, cap 7, \*

5 d.1, q.4-0079 7  
d.1, q.4-0079 et concludit horum actum esse animam. Idem colligitur ex tx, 3,

6 d.1, q.4-0105 6  
d.1, q.4-0105 diximus igitur quid anima sit." Idem colligitur ex cap 2, ubi

7 d.2, q.1-0061 2  
d.2, q.1-0061 vivere." Idem D Augustinus, 1 De civitate, cap 20, lib 11, cap 16.

8 d.2, q.1-0186 6  
d.2, q.1-0186 vilissimum animalibus brutis, ita, etc. Idem, 3 De partibus animalium, cap

9 d.2, q.1-0209 5  
d.2, q.1-0209 quamdiu vivit, tamdiu nutritur. Idem Themistius, Albertus, Averroes,

10 d.2, q.3-0076 3  
d.2, q.3-0076 ante natalem." Idem tenuerunt Epicurei et Alexander Aphrodisius